Sarandi, 16 de novembro de

CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 78.844.834/0001-70
AVENIDA MARINGÁ, 660 — CENTRO

FONE: 44-4009-1750
Site: www.cms.pr.gov.br  E-mail: comarascms.ur.eov.hr

TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGACÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O Presidente da Câmara Municipal, Carlos Roberto Falaschi, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei n° 8.666/93 e alterações posteriores, a vista
do parecer conclusivo exarado pela comissão de Licitação, resolve:

01 — RATIFICAR E HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:
Processo Nr°: 057/2017

Licitação Nr°: 041/2017

Modalidade: Dispensa de Licitação

Data: 14/11/2017

Objeto da Licitação: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA MANUTENÇÃO DOS
EQUIPAMENTOS DE ÁGUA EM USO POR ESSA CÂMARA MUNICIPAL.

O Fornecedor: N L COMERCIO DE PECAS DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA /
07.663.275/0001-54

Itens:

Item Qntde. Descrição Preço unitário Preço Total
01 02 HIGIENIZAÇÃO DE BEBEDOURO R$ 130,00 R$ 260,00

Valor Total - RS 260,00
02 — Autorizar atmissão daís)potas de em senho e - .nd te(s).

P 	SIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

nartt-riwritanu_ De SURDI
CRIADO DO PAIRADA

CNPJ num.a.mool-n
AVENIDA MARINGÁ. dal - CENnI0

IONE: 44-110119.1730

SRL

naliwzannicsawoht 	DEnactsaicansátlo
O Na.idmieda  CAttain MunlaNd. Ca•vs Itabegto tia. N. ao uso daa elnitales que INe alo caeíNv110 PeN ~Aviv em 	esNvelnienat a Lei le 11.66691 e eiNtsçde; regiensnt e de do parecer conviohm exalo pela cogulado Ac I «iluda, Noche
(II

RATIFIC:AR E NOHOLIN: AR a 21,-ienee 1..4.11ryio liesies lernicK
I) Nemo Nr" O3InD17

Licharrio Ne,  D$112017

e) Idodalklit Dupeola de Liaudo

d) Do4u. 14 11 r201 7

aveio do Iam* CONTRATAÇÃO DC EMPRFNA PARA MANITENÇA0 003
DrJUIPAMIt N IDS DE AGUA USO POR EsmCÁMÁRA MUNICIPAL

01.463.2,54001-54
I) Pemewx/or: 	CtIMIIRC10 De PH(' Ais DE UTILIDADES DOMESTICAI LIDA /

_
DEM*

00 	02 	HENVEZAERO DE BEBEDOURO 	R3 13400 	R3 MOÍDO

PE44 INUE441 -171•01; TOMÉ .1

liS Miá ~tear Lavado ANO 1101113 de empenho 	INN1

L 16 de DO•emilro de

DA t'A MARA mimam'

RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA N° 041 /2017-CMS.

Súmula:- Ratifica e Homologa o Resultado de
processo de Dispensa n° 041/2017-CMS, em favor de
N L COMERCIO DE PECAS DE UTILIDADES
DOMESTICAS LTDA.

Publicado no Órgão Oficial do Município, "JORNAL O DIÁRIO DO NORTE DO
PARANÁ", em 21 de Novembro de 2017. Edição n° 13.376— Classidiário, Página 005.

	00000001
	00000002